

Lucrari de reparatie a strazii Stefan Cel Mare in s.Selemet, r- ul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 205 208,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum in s.Selemet, L=1240m: b=3.9m:h=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	7,2500	722,000 0,000	5234,500 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	7,2500	735,200 0,000	5330,200 0,000
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire H=15cm (piatra sparta 20-70 a beneficiarului) (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием) H=15cm-щебень материал заказчика	m3	725,4000	188,440 40,000	136694,376 29016,000
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu	100 m	15,0000	258,800	3882,000

		sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)			68,800	1032,000
		<i>Total</i>	Lei			151141,076
		Total Drum in s.Selemet, L=1240m: b=3.9m:h=15cm Inclusiv salariu				151141,076 30048,000

		Total	Lei	151141,08
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6760,80
		Cheltuieli de transport	5 %	3304,20
		Cheltuieli directe		161206,08
		Cheltuieli de regie	2 %	3224,12
		Total		164430,20
		Beneficiu de deviz	4 %	6577,20
		Total		171007,40
		TVA	20 %	34201,48
		205208,88		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		30048,00		

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)